CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 337/2019
Araraquara, 06 de fevereiro de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
Discussão do tema "Violência Doméstica e Feminicídio"
Data: 13 de março de 2019
Hora: 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 221/2019
Autoria: Vereador José Carlos Porsani

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 05 de fevereiro de
2019.

Ao Senhor

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente

Matheus Bortoietto Raddi
Coordenador da Defensoria Pública de Araraquara
Rua São Bento, 1725, Centro
14801-310 Araraquara- SP

Rua São Bento. 887, Centro. Araraquara-SP. CEP 14801-300- Tel.: (16) 3301 -0600
www.camara-arq.sp.gov.br- legislativo@camara-arq.sp.gov.br